
    مقاومت در غزه نقاب از چهره منافقان برداشت

  

موسی آیدین اندیشمند ترکیهای برداشته شدن نقاب از چهره کشورهای اسلامی که در مواقع نیاز دم از

حمایت از فلسطین را می زدند را یکی از دستاوردهای مقاومت در غزه برشمرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، موسی آیدین، رئیس موسسه کوثریه از ترکیه در

ششمین وبینار بینالمللی طوفان الاقصی که امروز(سهشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار

شد، اظهار داشت: شهيد مطهری در مورد واقعه كربلا میفرمايد: كربلا یک صفحه تاريک و یک صفحه روشن

دارد.

وی در این باره توضیح داد: وحشیگری که در صفحه تاریک وجود دارد، قساوتهایی است که گروهی وحشی

بیخبر از انسانیت مرتکب میشوند. اینجا اشک هست، درد هست، مصیبت هست، اما در صفحهای دیگر از

کربلا قهرمانی هست، عزتهاست، صحنههایی است که ارزشهای انسانی در آن تجلی مییابد. بالاترین سطح،

ایثار. این صفحه، صفحهای است که ارزشهای انسانی و ارزشهای الهی در آن تجلی مییابد.



این عالم ترکیهای تصریح کرد: ما امروز همین را در مورد فلسطین میبینیم؛ از یک طرف ظالم، ظلم،

بیعدالتی، بلا و اشک هست که حتی نمیتواند به ذهن انسان خطور کند؛ اما وقتی از منظر دیگری به آن

نگاه میکنیم، مقاومت آن مردم مظلوم هست، یعنی مردم قهرمان فلسطین. آنجا ایمان هست، عدالت هست،

صبر هست، فداکاری در راه خدا هست، مردمی هستند که با همه وجود در مقابل دشمن مقاومت میکنند و

فرو نمیریزند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: حادثه فلسطین و غزه با همه سختیها، دردها و مصیبتها، حقایق بسیاری

را برای ما و همه مردم و به ویژه برای امت اسلامی ثابت کرده است. اولاً تمام دنیا دیدهاند که چهره

باطن صهیونیستها چقدر سیاه است. تمام دنیا دیدند که صهیونیستها هیچ شناختی از انسانیت ندارند و

روحیهای دارند که میتوانند شدیدترین سطح وحشیگری و ظلم را انجام دهند.

آیدین ادامه داد: از سوی دیگر هیچ قدرتی در مقابل قدرت ایمان ایستادگی نمیکند، ظالمان هر چقدر

هم از نظر مادی، فنی، سلاح و مهمات قدرتمند باشند، قدرت مقاومت در برابر ایمان و قدرت ایمان را

ندارند.

وی افزود: آیا میتوانید تصور کنید این برادران ما که امکاناتی غیرقابل مقایسه با قدرت دشمن

دارند، یک ماه است که در مقابل آن ظالمان مقاومت میکنند. اما آنها هنوز جرات ورود به غزه و

مبارزه تن به تن با آنها را ندارند. آری قدرت ایمان همه چیز غلبه  دارد. حتی اگر مورد ظلم و ستم

قرار گیرد، هیچ کس نمیتواند مؤمن واقعی را شکست دهد. همانطور که در حدیث آمده است مؤمن از کوه

قویتر است. کوهها ممکن است در اثر حوادث مختلف فرسایش یابد، اما چیزی از ایمان و دین مؤمن کم

نمیشود.

رئیس موسسه کوثریه گفت: یکی دیگر از نتایج این مقاومت در غزه افتادن نقابها از صورت بود. این

حادثه نشان داد که برخی از کشورهای اسلامی که در مواقع لزوم حمایت خود را از فلسطین اعلام

میکردند، فقط نقاب به چهره داشتند. در صحنههایی که خوبها از بدها جدا میشوند، به قول قرآن در

زمان امتحان، پاکها از گناهکاران جدا میشوند .به غیر از چند کشور جبهه مقاومت، سران کشورهای به

اصطلاح اسلامی جلوی مجاهدینی که میخواستند به صهیونیستها ضربه بزنند را گرفتند و سعودیها و

اردنیها قبل از اسرائیل و آمریکا موشک های شلیک شده از یمن را سرنگون کردند. بله، یکی از مهم

ترین پیامدهای این حادثه افتادن این نقابهای نفاق بود.

 



وی در ادامه سخنان خود در خصوص وظیفه مسلمانان در برابر مردم غزه گفت: اولاً آن برادران را در

همیشه دعا کنیم. دعا سلاح مؤمن است ما باید برای برادرانمان دعا کنیم که پیروز شوند و دشمنانشان

شکست بخورند. باید برای روزی آماده شویم که امت با امپریالیستها مبارزه کند. ما باید ایمان خود

را برای آن روز آماده کنیم. ما باید مقدمات مادی و معنوی خود را برای آن روز آماده کنیم و

انشاءاالله که این حوادث، این مجاهدتها و این شهادتها مقدمهای برای ظهور حضرت مهدی (ع) باشد.
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